cenových podmínek uvedených v čl. 5 „Sjednaná odměna“ smlouvy. 

I. 

Předmět Dodatku 

1.1. Článek 5 odst. 5.1 se mění a nově zní: 

„Za provedení sjednané činnosti přísluší poskytovateli sjednaná odměna. Celková výše 

odměny nepřekročí částku 496.000,- Kč (slovy čtyřistadevadesátšesttisíc korun 

českých) bez DPH.“ 

1.2. V ostatních částech se smlouva nemění. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento Dodatek smlouvy je uzavřen elektronicky, a to tak, že je opatřen uznávanými 

elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran (dle § 6 odst.